BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
–––––––––––

Số:             /BGTVT-KHĐT
V/v điều chỉnh phân khai chi tiết kế hoạch
vốn NSNN năm 2022 Dự án Kết nối giao

thông các tỉnh miền núi phía Bắc.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––
Hà Nội, ngày       tháng   02  năm 2022

                                            Kính gửi:

- Bộ Tài chính;
- Kho bạc Nhà nước.

Căn cứ Quyết định số 2168/QĐ-BGTVT ngày 20 tháng 12 năm 2021 của Bộ
GTVT về việc giao chi tiết kế hoạch đầu tư vốn ngân sách nhà nước năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 2034/QĐ-BGTVT ngày 17 tháng 9 năm 2018 của Bộ
Giao thông Vận tải về việc phê duyệt Dự án kết nối giao thông các tỉnh miền núi phía
Bắc do Ngân hàng châu Á (ADB) tài trợ;

Căn cứ Quyết định số 1630/QĐ-BGTVT ngày 30 tháng 8 năm 2019 của Bộ
GTVT về việc phê duyệt điều chỉnh Dự án đầu tư kết nối giao thông các tỉnh miền núi
phía Bắc do Ngân hàng châu Á (ADB) tài trợ.

Căn cứ Văn bản số 969/BGTVT-KHĐT ngày 27 tháng 01 năm 2022 của Bộ
GTVT về việc phân khai chi tiết kế hoạch vốn NSNN năm 2022 Dự án kết nối giao
thông các tỉnh miền núi phía Bắc.

Xét đề nghị của Ban QLDA2 tại Văn bản số 261/BQLDA2-KHTH ngày 14
tháng 02 năm 2022 về việc điều chỉnh phân khai chi tiết kế hoạch vốn NSNN năm
2022 Dự án kết nối giao thông các tỉnh miền núi phía Bắc.

Để đảm bảo tiến độ giải ngân của dự án, Bộ GTVT đề nghị Bộ Tài chính, Kho
bạc Nhà nước thông báo điều chỉnh kế hoạch giải ngân vốn NSNN năm 2022 của Dự
án kết nối giao thông các tỉnh miền núi phía Bắc (chi tiết như biểu kèm theo).
 Kính đề nghị Bộ Tài chính, Kho bạc Nhà nước quan tâm, giải quyết./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Thứ trưởng Nguyễn Ngọc Đông (để b/c);
- Vụ Đầu tư - Bộ TC;
- Ban QLDA2;
- Sở giao dịch KBNN;
- KBNN tỉnh Lai Châu;
- KBNN các huyện thuộc tỉnh Lai Châu: Tam
Đường, Tân Uyên, Than Uyên;
- KBNN tỉnh các huyện thuộc tỉnh Yên Bái: Văn
Yên, Văn Chấn;
- KBNN các huyện thuộc tỉnh Lào Cai: Văn Bàn;
- Lưu VT, KHĐT.

TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ KHĐT

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Anh Dũng

1420